
UCHWAŁA NR XXXVII/301/21 
RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. 2021 r., poz. 1372) i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t. j. 
Dz. U. 2021 r., poz. 1376 z późn. zm.1) ), Rada Miejska w Kożuchowie uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się przebieg istniejących dróg gminnych, wymienionych w poniższej tabeli:  

 
Lp. 

 
Nazwa i numer 

drogi  

 
Przebieg drogi 

Długość 
drogi 
(km) 

 
Numery działek 

 
 1. droga gminna  

nr 101567F  
ul. Władysława 

Reymonta 
w Kożuchowie 

od drogi gminnej nr 101546F, ul. 
Kolonia Zielonogórska - do drogi 
gminnej nr 101538F, ul. Krótka  

w Kożuchowie  

0,230    dz. nr 12/2,  
część dz. nr 32/2, 

dz. nr 33/30 - obręb 
geodezyjny 2, miasto 

Kożuchów   
2.  droga gminna 

nr 101568F 
ul. Henryka 

Sienkiewicza w 
Kożuchowie   

od drogi wojewódzkiej nr 283,  
ul. Zielonogórska - do ul. 

Władysława Reymonta i do dz.  
nr 33/41 

0,309 dz. nr 29/23, 
 dz. nr 33/43,  
dz. nr 33/44,  

dz. nr 28/23 - obręb 
geodezyjny 2, miasto 

Kożuchów 

3.  droga gminna 
nr 101546F 
ul. Kolonia 

Zielonogórska 
w Kożuchowie    

od drogi wojewódzkiej nr 283  
ul. Zielonogórska do drogi 

wojewódzkiej nr 283  
ul. Zielonogórska w Kożuchowie   

0,913 dz. nr 1/1,  
dz. nr 1/2,  
dz. nr 14/1,  
dz. nr 31/7,  

część dz. nr 32/2,  
dz. nr 32/3,  

dz. nr 13/1 - obręb 
geodezyjny 2 miasto 

Kożuchów 

4.  droga gminna 
nr 101559F 
droga bez 
nazwy w 

Kożuchowie i 
Podbrzeziu 

Dolnym.  

od drogi gminnej nr 101511F,  
ul. Kolonia Moniuszki - do drogi 
wojewódzkiej nr 283 ul. 22 Lipca 

1807 w Kożuchowie   

0,574  część dz. nr 445/32, 
dz. nr 444/4,  

część dz. nr 446, 
część dz. nr 428/1,  

dz. nr 445/43,  
dz. nr 447/2,  

część dz. nr 448/22,  
-  obręb geodezyjny 
1 miasto Kożuchów,  
część dz. nr 1167/11,  

dz. nr 1111/1,  
część dz. nr 1132,  

dz. nr 1109/42,  
część dz. nr 1109/40 - 

obręb geodezyjny 
Podbrzezie Dolne  

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1005, poz. 1595. 



5.  droga gminna 
nr 101511F 
ul. Kolonia 
Moniuszki  

w Kożuchowie 
i Podbrzeziu 

Dolnym 

od drogi powiatowej nr 3004F,  
ul. Moniuszki w Kożuchowie do dz.  

nr 155/2 w Podbrzeziu Dolnym  

0,203 część dz. nr 446,  
dz. nr 448/20,  
dz. nr 448/24,  
dz. nr 448/28,  
dz. nr 448/26,  

część dz. nr 448/22, 
dz.nr 448/18 - obręb 
geodezyjny 1 miasto 

Kożuchów;  
dz. nr 690/2 - obręb 
geodezyjny 2 miasto 

Kożuchów; 
dz. nr 1271/1,  

część dz. nr 155/2, 
część dz. nr 1109/40, 
część dz. nr 1264 - 
obręb geodezyjny 
Podbrzezie Dolne 

§ 2. Lokalizację i przebieg dróg gminnych wymienionych w § 1 oznaczono na mapach, stanowiących 

załączniki od numeru 1 do numeru 5 niniejszej uchwały.   

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kożuchowa. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego.   

  

  
 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Ireneusz Drzewiecki 



kkuku
Tekst maszynowy
�Z�a�B���c�z�n�i�k� �N�r� �1��d�o� �U�c�h�w�a�B�y� �N�r� �X�X�X�V�I�I�/�3�0�1�/�2�1��R�a�d�y� �M�i�e�j�s�k�i�e�j� �w� �K�o�|�u�c�h�o�w�i�e



kkuku_1
Tekst maszynowy
�Z�a�B���c�z�n�i�k� �N�r� �2��d�o� �U�c�h�w�a�B�y� �N�r� �X�X�X�V�I�I�/�3�0�1�/�2�1��R�a�d�y� �M�i�e�j�s�k�i�e�j� �w� �K�o�|�u�c�h�o�w�i�e



kkuku_2
Tekst maszynowy
�Z�a�B���c�z�n�i�k� �N�r� �3��d�o� �U�c�h�w�a�B�y� �N�r� �X�X�X�V�I�I�/�3�0�1�/�2�1��R�a�d�y� �M�i�e�j�s�k�i�e�j� �w� �K�o�|�u�c�h�o�w�i�e



kkuku_3
Tekst maszynowy
�Z�a�B���c�z�n�i�k� �N�r� �4��d�o� �U�c�h�w�a�B�y� �N�r� �X�X�X�V�I�I�/�3�0�1�/�2�1��R�a�d�y� �M�i�e�j�s�k�i�e�j� �w� �K�o�|�u�c�h�o�w�i�e



kkuku_4
Tekst maszynowy
�Z�a�B���c�z�n�i�k� �N�r� �5��d�o� �U�c�h�w�a�B�y� �N�r� �X�X�X�V�I�I�/�3�0�1�/�2�1��R�a�d�y� �M�i�e�j�s�k�i�e�j� �w� �K�o�|�u�c�h�o�w�i�e



UZASADNIENIE

Drogi wskazane w niniejszej uchwale zostały zaliczone do kategorii dróg publicznych gminnych na
podstawie Uchwały Nr XIII/91/86 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Zielonej Górze
z dnia 28 kwietnia 1986 r., Uchwały Nr LXI/344/14 z dnia 24 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 24
czerwca 2014 r. oraz Uchwały Nr XLIII/363/17 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 29 czerwca 2017 r.

W 2020 roku zostały zrealizowane dwie inwestycje drogowe pn.: "Rozbudowa dróg gminnych ul.
Sienkiewicza, ul. Reymonta, ul. Kolonia Zielonogórska w Kożuchowie" oraz pn. "Budowa drogi gminnej nr
101559F i nr 101511F na odcinku od ul. 22 Lipca 1807 do ul. Moniuszki w Kożuchowie".

W ramach przeprowadzonych inwestycji drogowych oraz na podstawie decyzji Starosty
Nowosolskiego o zezwoleniu na realizacje inwestycji drogowej (ZRID) nastąpiła rozbudowa dróg gminnych
wskazanych w niniejszej uchwale.

Dokonana rozbudowa spowodowała zajęcia dodatkowych gruntów (działek) pod ich pasy drogowe,
wynikająca ze zmiany przebiegu istniejącej jezdni, budowie drogowych urządzeń, instalacji, chodników i
ścieżki rowerowej.

W związku z włączeniem dodatkowych działek w granice pasa drogowego zachodzi konieczność
ustalenia nowych przebiegów dróg gminnych. Działki, które zostały włączone do pasa drogowego dróg
gminnych stanowią własność Gminy Kożuchów.

Zgodnie z art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych, ustalenie przebiegu
dróg gminnych następuje w drodze uchwały rady gminy. Przedmiotowa uchwała ma charakter porządkujący
i nie pociąga za sobą skutków finansowych dla budżetu Gminy.


		2021-09-29T22:00:00+0000
	Polska
	Ireneusz Władysław Drzewiecki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




